Дело № 2-252-2502/2024
2

РЕШЕНИЕ

именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

город Радужный

                24 мая 2024 года

Мировой судья судебного участка № 2 Радужнинского судебного района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры Караева В.О.,
с участием истца Деренко Л.П.,

при секретаре судебного заседания Муслимовой Э.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Деренко Людмилы Павловны к обществу с ограниченной ответственностью «ДНС Ритейл» о защите прав потребителя,
руководствуясь ст.ст. 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд

                                                  РЕШИЛ:

в удовлетворении исковых требований Деренко Людмилы Павловны (СНИЛС *) к обществу с ограниченной ответственностью «ДНС Ритейл» (ИНН 2540167061) о защите прав потребителя – отказать.
Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Радужнинский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы мировому судье, вынесшему решение.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье, рассмотревшему дело, заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трёх рабочих дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати рабочих дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья

           /подпись/

В.О. Караева

Копия верна.